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Scheda Tecnica di Prodotto / Technical Product Specification / Fiche technique de produit 1000002004 CUOR DI MELA

ESTERO MB 250GX10

Trade Unit Info

Printing Date: Oct 5, 2020 8:18:34 PM

- Best Before Case Width Case Length Case Height Gross Weight Net Weight
TU Code TU Description (days) Case Barcode (mm) (mm) (mm) (ka) (Kq)
CUOR DI MELA ESTERO

1000002004 MB 250GX10 270 08076809002363 238.0 384.0 173.0 2.8918002 2.5
Consumer Unit Info

CU Code CU Description gg .?Sant'ty Ean Code Width (mm) Length (mm)  Height (mm) (qu)oss Weight Net Weight (g)

00000000021032 R TLNELAESTERO 400 8076809530286 70.0 105.0 175.0 263.9 250.0
2029000661 CUOR DI MELA

Formula Technical Specification - Rev AH - Issued Issued Date: Oct 1, 2019 2:15:27 PM
Status Allergens

May contain traces of nuts sesame seeds and soy ENG

Puo contenere tracce di frutta a guscio sesamo e soia ITA

Caratteristiche chimiche / Chemical Characteristics / Chemische Merkmale / Caractéristiques chimiques

Name Max UOM
Ash 0.8 %
Moisture and volatile

substances 115 %

The methods of analysis are available on request

Caratteristiche fisiche / Physical Characteristics / Physische Eigenschaften / Caractéristiques physiques

Name

Ref Value

UoM

Diameter

46.0

mm
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Caratteristiche fisiche / Physical Characteristics / Physische Eigenschaften / Caractéristiques physiques

Name Ref Value UOM
thickness 15.5 mm
weight 115 g

Caratteristiche microbiologiche / Microbiological Characteristics / Mikrobiologische Merkmale / Caractéristiques

In case of dry semolina pasta/ dry egg pasta/ dry filled pasta: the product is dry and its low moisture level guarantees the absence of
microbial growth.
In case of sauces/ pesto/ shelf stable ready-meals: production technology and pack integrity ensure the absence of microbial growth.
English
In case of bakery products: the low moisture content in dry products, and the low grade of water activity and our baking conditions for
medium moisture products ensure the absence of any risk for consumer health.
Frozen products: the correct management of the cold chain ensures microbiological stability.
Nel caso di pasta secca di semola / pasta all'uovo / pasta secca ripiena: questo prodotto & essiccato fino a valori di umidita che
assicurano l'assenza di crescita microbica.
Nel caso di sughi/ pesti/ shelf-stable e piatti pronti: la tecnologia di produzione e l'integrita della confezione assicurano l'assenza di
crescita microbica.
Italian
In caso di prodotti da forno: il basso contenuto di umidita nei prodotti secchi, i bassi valori di attivita dellacqua e le condizioni di
cottura nei prodotti ad umidita intermedia assicurano lassenza di rischi per la salute del consumatore.
Prodotti surgelati: la corretta gestione della catena del freddo assicura la stabilita microbiologica.
Im Falle trockener Pasta, Voll-Ei Pasta und gefillter, trockener Pasta: diese Produkte sind auf einen so niedrigen Feuchtigkeitsgehalt
getrocknet, dass die Abwesenheit mikrobiellen Wachstums somit garantiert werden kann.
Im Falle von Saucen, Pesti und Fertiggerichten: Produktionstechnologie und intakte Verpackung biirgen fiir die Abwesenheit
mikrobiellen Wachstums.
Deutsch
Im Falle von Béckereiprodukten: der geringe Feuchtigkeitsgehalt der Backereiprodukte sowie der geringe Wert der Wasseraktivitat
und die Bedingungen im Backvorgang bei den Produkten mit mittlerem Feuchtigkeitsgehalt sorgen fir den Schutz des Verbrauchers.
Tiefgekuhlte Produkte: Die Integritat der Kuhlkette burgt fur die mikrobielle Stabilitdt der Produkte.
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Pates seches/pates aux oeufs/pates séches farcies : ces produits sont séchés jusqu'a I'obtention de valeurs d’humidité qui assurent
I'absence de croissance microbiologique.

Sauces / pesto / plats préparés a longue conservation : la technologie utilisée et I'étanchéité de I'emballage assurent I'absence de
croissance microbiologique.

Produits de boulangerie (produits secs) : la faible teneur d’humidité assure l'absence de croissance microbiologique. Produits de
boulangerie (produits a humidité moyenne) : la faible activité de I'eau dans les produits et les conditions de cuisson assurent
I'absence de croissance microbiologigue.

Francais

Produits surgelés: le respect de la chaine du froid assure la stabilité microbiologique.

Modalita di conservazione del prodotto / Product storage condition / Conditions de conservation / Lagerungsbedingungen

Per i prodotti conservati a temperatura ambiente / ambient products / produits conservés a temperature ambiante / Produkte zur
Lagerung bei Raumtemperatur :

Conservare in luogo fresco e asciutto / Store in a cool and dry place / Conserver dans un endroit sec et frais / Kihl und trocken lagern

Per i sughi: dopo l'apertura conservare in frigorifero per non piu di 5 giorni / For sauces: once opened keep refrigerated and use within 5 days / Pour les sauces et pesto: aprés ouverture, conserver au
réfrigérateur et consommer dans les 5 jours / Fiir Saucen: nach dem Offnen im Kiihlschrank lagern und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Per i prodotti surgelati / frozen products / produits surgelés / Gefriergut:

Conservare a - 18°C. Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato. Una volta scongelato il prodotto deve essere conservato tra 0° e 4°C in confezione
integra e consumato entro le 24 ore (lasagne e cannelloni entro 96 ore) / Keep frozen at - 18°C. If defrosted do not refreeze. Once defrosted the product must be kept
between 0°C and 4°C in its pack - consume within 24 hours (lasagna and cannelloni within 96 hours) / Conserver au froid a -18°C apres décongélation, le produit ne doit
pas etre recongelé. Aprés décongélation, le produit doit étre conservé entre 0 et 4°C, dans son emballage d'origine, et consommé dans les 24 h (pour les lasagnes et les
cannelloni, & consommer dans les 96h suivant la decongélation dans I'emballage fermé) / Lagerung bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht erneut einfrieren. Einmal
aufgetaut, das Produkt bei 0°C bis 4°C in Originalverpackung lagern und innerhalb von 24 Stunden verbrauchen (Lasagne und Cannelloni innerhalb von 96 Stunden).

Master Copy Data



Barilla

The Italian Food Company. Since 1877

Printing Date: Oct 5, 2020 8:18:34 PM

Copy dell'intestazione ingredienti / Ingredients Header Copy

Language: French

Biscuits a la confiture de pomme

INGREDIENTS : farine de blé, confiture de pomme 23,7% (purée de
pomme 18,4%, sirop de glucose-fructose, dextrose, jus de pomme 3%,
sucre, gélifiant : pectine, correcteur d’acidité : acide citrique), sucre, huile
de tournesol, sirop de glucose, pommes 3,3%, beurre, oeufs, lait écrémé
en poudre, sirop de fructose-glucose, amidon modifié, poudres a lever
(carbonate acide d’ammonium, carbonate acide de sodium, tartrate
monopotassique), vinaigre de pomme, sel, arbmes, cannelle. Peut
contenir des traces de fruits a coque, arachides, graines de
sésame et soja. Les ingrédients en gras peuvent causer des
réactions chez les personnes allergiques ou intolérantes
alimentaires. A conserver au frais et au sec. Service consommateur
Barilla France SAS, Immeuble Horizons, 30 cours de I'ille Seguin, 92100
Boulogne-Billancourt.

Biscuits a la confiture de pomme
INGREDIENTS : farine de blé, confiture de pomme
23,7% (purée de pomme 18,4%, sirop de glucose-fructose,
dextrose, jus de pomme 3%, sucre, gélifiant : pectine,
correcteur d’acidité : acide citrique), sucre, huile de tournesol,
sirop de glucose, pommes 3,3%, beurre, oeufs, lait écrémé en poudre,
sirop de fructose-glucose, amidon modifié, poudres
a lever (carbonate acide d’ammonium, carbonate acide
de sodium, tartrate monopotassique), vinaigre de pomme, sel, ardmes,
cannelle. Peut contenir des traces de fruits a coque, arachides,
graines de sésame et soja. Les ingrédients en gras peuvent causer des
réactions chez les personnes allergiques ou intolérantes alimentaires.
A conserver au frais et au sec. Service consommateur Barilla France SAS,
Immeuble Horizons, 30 cours de I'ile Seguin, 92100 Boulogne-Billancourt.
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Copy dell'intestazione ingredienti / Ingredients Header Copy

Language: Romanian

Biscuiti cu gem de mere

INGREDIENTE: fa“ina” de grau, gem de mere 23,7% (piure de mere
18,4%, sirop de glucoza”-fructoza”, dextroza”, suc de mere 3%, zaha'r,
agent gelatinizant: pectina”, corector de aciditate: acid citric), zaha'r, ulei
de floarea soarelui, sirop de glucoza”, mere 3,3%, unt, oua’, lapte praf
degresat, sirop de fructoza™-glucoza”, amidon modificat, agent,i de
afanare (carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu, tartrat
monopotasic), ot,et de mere, sare, arome, scort,is oara . Poate contine
urme de fructe cu coaja” lemnoasa’, arahide, semint e de susan
s,i soia. Ingredientele enumerate pot provoca react ii, alergice
sau intolerant e. A se pa’stra intr-un loc ra”coros s, i uscat.

A se consuma de preferint,a” inainte de: vezi pe ambalaj. Importat de SC
Romco srl, bd. Basarabia, nr. 256 (incinta faur), sector 3, Bucuresti,
Romania - Tel: 004 - 031 425 01 30.

Biscuiti cu gem de mere
INGREDIENTE: f3ind de grau, gem de mere 23,7% (piure de mere 18,4%, sirop
de glucozd-fructoza, dextrozd, suc de mere 3% zahdr, agent gelatinizant:
pectind, corector de aciditate: acid citric), zahér, ulei de floarea soarelui,
sirop de glucoza, mere 3,3%, unt, oua, lapte praf degresat, sirop de
fructozd-glucoza, amidon modificat, agenti de afénare (carbonat acid de
amoniu, carbonat acid de sodiu, tartrat monopotasic), otet de mere, sare,
arome, scortlgoara Poate contme urme de fructe cu coaja Iemnoasa,
arahlde, seminte de susan si soia. Ingredientele enumerate pot provoca
reactii, alergice sau intolerante. A se pastra intr-un loc récoros gi uscat.
A se consuma de preferintd inainte de: vezi pe ambalaj.
Importat de SC Romco srl, bd. Basarabia, nr. 256 (incinta
faur), sector 3,Bucuresti, Romania - Tel: 004 - 031 425 01 30.
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Copy dell'intestazione ingredienti / Ingredients Header Copy

Language: German

Kekse mit Apfelkonfitiire
ZUTATEN: Weizenmehl, Apfelkonfitlre 23,7% (Apfelmark 18,4%,
Glukose-Fruktose-Sirup, Dextrose, Apfelsaft 3%, Zucker, Geliermittel:

Pektin, Saureregulator: Citronensaure), Zucker,Sonnenblumendl, Glukose-
Sirup, Apfel 3,3%, Butter, Eier, Magermilchpulver, Fruktose-Glukose-

Sirup, modifizierte Starke, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat,
Natriumhydrogencarbonat, Monokaliumtartrat), Apfelessig, Salz, Aromen,
Zimt. Kann Spuren von Erdniissen, Schalenfrichten, Sesamsamen
und Soja enhalten. Die fettgedruckten Zutaten kénnen Allergien

und Unvertraglichkeiten verursachen. Trocken, vor Licht und Warme

geschutzt lagern. Verbraucherkontakt: Barilla Deutschland GmbH,
WasastralRe 10, D-29229 Celle.

Kekse mit Apfelkonfitiire
ZUTATEN: Weizenmehl, Apfelkonfitiire 23,7%
(Apfelmark 18,4%, Glukose-Fruktose-Sirup,
Dextrose, Apfelsaft 3%, Zucker, Geliermittel:
Pektin, Saureregulator: Citronensaure), Zucker,
Sonnenblumendl, Glukose-Sirup, Apfel 3,3%, Butter, Eier,
Magermilchpulver, Fruktose-Glukose-Sirup, modifizierte
Starke, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat,
Natriumhydrogencarbonat, Monokaliumtartrat), Apfelessig, Salz,
Aromen, Zimt. Kann Spuren von Erdniissen, Schalenfriichten,
Sesamsamen und Soja enhalten. Die fettgedruckten Zutaten
konnen Allergien und Unvertraglichkeiten verursachen.
Trocken, vor Licht und Warme geschiitzt lagern. Verbraucherkontak:
Barilla Deutschland GmbH, WasastraBe 10, D-29229 Celle.
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Copy dell'intestazione ingredienti / Ingredients Header Copy

Language: Hungarian

Alma dzsemmel t6ltott omlds keksz

OSSZETEVO K: buzaliszt, almadzsem 23,7% (almapuré 18,4%, glikéz-
fruktéz szirup, dextréz, almalé 3%, cukor, zselésito” anyag: pektin,
savanylsdgot szabalyozé anyag: citromsav), cukor, napraforgéolaj,

glikézszirup, alma 3,3%, vaj, tojas, sovany tejpor, fruktéz-glikéz szirup,

maédositott keményito”, térfogatndvelo” szerek (ammadnium-hidrogén-
karbonat, natrium-hidrogén-karbonat, monokalium-tartarat), almaecet,
étkezési s6, aromak, fahéj. Nyomokban foldimogyorét, diéféléket,
szezammagot és szodjat tartalmazhat. Hu"vos, szaraz helyen
térolandé. Mino“ségét mego“rzi (nap/hé/év): 1asd alul.

i _Alma dzsemmel toltott omlés keksz

OSSZETEVOK: buzaliszt, almadzsem 23,7% (almapiiré 18,4%,
glilkoz-fruktdz szirup, dextroz, almalé 3%, cukor, zselésito anyag: pektin,
savanyusagot szabalyozo anyag: citromsav), cukor, napraforgdolaj,
glikozszirup, alma 3,3%, vaj, tojas, sovany tejpor, fruktdz-glikoz
szirup, modositott kemeényit6, térfogatndveloszerek (ammaonium-hidro-
gén-karbonat, natrium-hidrogén-karbonat, monokalium-tartarat),
almaecet, étkezési so, aromak, fahéj. Nyomokban foldimogyordt,
diofeléket, szezammagot és szojat tartalmazhat. Hiivos,
szaraz helyen tarolando. Minoségét megorzi (nap/ho/év): lasd alul.
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Copy delle informazioni nutrizionali / Nutrition Facts Copy

Language: NT

SEE IMAGE (German, Romanian, French, Hungarian)

Valeurs nutritionnelles moyennes - %RI*
Durchschnittiche Nahrwerte - Valori medii | 100q | 11,59 | 11,59
- Atlagos tapérték adatok

Energie - Energie - 1793kJ | 206k) | 2%
Valoare energeticd - Energia 427 keal| 49 keal| 2%
Matiéres grasses - Fett - Grasimi - Zsir 1509 179 2%
dont acides gras saturés - davon geséttigte

Fettsauren - din care acizi grasi saturatj - 339 04g| 2%

amelybdl telitett zsirsavak

Glucides - Kohlenhydrate - Glucide -
Szénhidrét 6659| 769 3%

dont sucres - davon Zucker - b
din care zaharuri - amelyhl cukrok S10g 360

Fibres alimentaires - Ballaststoffe - Fibre -

Rost 280/ 039
Protéines - EiweiB - Proteine - Fehérje 509 069 1%
Sel - Salz - Sare - S6 0275¢9| 0,032g| 1%

*RI = apport de référence pour un adulte-type / Referenzmenge fiir einen
durchschnittlichen Erwachsenen / consumul de referintd al unui adult obignuit
| Referencia beviteli érték egy atlagos felndtt szdmara (8400 kJ/2000 keal).

Le paquet contient 22 biscuits environ de 11,5 g. Fiecare pachet contine
aproximativ 22 biscuiti (1 biscuit = 11,5 g). Die Packung enthélt ca. 22
Kekse a 11,5 9. A csomag koriilbeliil 22 kekszet (1 keksz = 11,5 g) tartalmaz.
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3DL 21032 CUOR DI MELA ESTERO MB 250 GR
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Elemento grafico / Graphic Element 3DR 21032 CUOR DI MELA ESTERO MB 250 GR




Barilla

The Italian Food Company. Since 1877

Printing Date: Oct 5, 2020 8:18:34 PM

Elemento grafico / Graphic Element ATW 21032 CUOR DI MELA ESTERO MB 250 GR
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FRP 21032 CUOR DI MELA ESTERO MB 250 GR
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Elemento grafico / Graphic Element

BKP 21032 CUOR DI MELA ESTERO MB 250 GR
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Elemento grafico / Graphic Element

RGP 21032 CUOR DI MELA ESTERO MB 250 GR
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LFP 21032 CUOR DI MELA ESTERO MB 250 GR
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Elemento grafico / Graphic Element DWP 21032 CUOR DI MELA ESTERO MB 250 GR
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3DF 21032 CUOR DI MELA ESTERO MB 250 GR
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